Михайлова срещу Ревизионен акт /РА/ № Р-16001621004062-091-001/09.02.2022г., издаден от органи по приходите при ТД на НАП Пловдив, потвърден с Решение № 189/09.05.2022г. на Директора на Дирекция ОДОП Пловдив.	
	ОСЪЖДА М. Михайлова, с адрес гр. Пловдив, [улица] да заплати на Национална агенция за приходите гр. София сума в общ размер на 13 790.86лв. /тринадесет хиляди седемстотин и деветдесет и 0.86/, разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ	
	/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ